

FATTURA ELETTRONICA

Versione 1.1

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT04966290639**
Progressivo di invio: **00071**
Formato Trasmissione: **SDI11**
Codice Amministrazione destinataria: **NUEGEJ**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01378031213**
Codice fiscale: **04966290639**
Denominazione: **TERMOSIDER SNC di GALANO&MILANO**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA IOMMELLA PICCOLA, 29**
CAP: **80065**
Comune: **SANT'AGNELLO**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **081 5322053**
Fax: **081 5322974**
E-mail: **termo.sider@libero.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **82007930637**
Denominazione: **COMUNE DI S. AGNELLO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA MATTEOTTI 24**
CAP: **80065**
Comune: **SANT'AGNELLO**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione 1.1

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2016-02-29** (29 Febbraio 2016)
Numero documento: **34/10**
Importo totale documento: **452.42**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **250**
Data DDT: **2016-02-17** (17 Febbraio 2016)

Numero DDT: **256**
Data DDT: **2016-02-18** (18 Febbraio 2016)

Numero DDT: **259**
Data DDT: **2016-02-18** (18 Febbraio 2016)

Numero DDT: **280**
Data DDT: **2016-02-22** (22 Febbraio 2016)

Numero DDT: **315**
Data DDT: **2016-02-25** (25 Febbraio 2016)

Numero DDT: **326**
Data DDT: **2016-02-26** (26 Febbraio 2016)

Numero DDT: **338**
Data DDT: **2016-02-29** (29 Febbraio 2016)

Numero DDT: **191**
Data DDT: **2016-02-10** (10 Febbraio 2016)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **TAPPO D.100 C/PIATT. INOX+VITE**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **NU**
Valore unitario: **2.049**
Valore totale: **10.25**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **CREOLINA DA LT 1**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.836**
Valore totale: **14.51**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **RESISTENZA A FLANGIA OVALE 1200W**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **12.459**
Valore totale: **12.46**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **GUARNIZIONE A FLANGIA OVALE**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.902**
Valore totale: **0.90**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **CATIS GUARNIZIONE X BATTERIA**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.82**
Valore totale: **8.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **BISCIONE 1 "**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.049**

Valore totale: **2.05**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **BISCIONE 1 "1/4**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.049**
Valore totale: **2.05**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **GUARNIZIONE NERA WC**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.82**
Valore totale: **0.82**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **BISCIONE ACCIAIO 1 "1/4 X 32**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **5.082**
Valore totale: **5.08**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **RIDUZIONE BICCHIERE 40-32**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.984**
Valore totale: **0.98**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **GUARNIZIONE TECNICA**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **NU**
Valore unitario: **0.492**
Valore totale: **0.98**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **CAMICIA BLU TG.M**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **14.754**
Valore totale: **44.26**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **PANTALONE ART.436176**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **36.475**
Valore totale: **72.95**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **CALZATURA SICUREZZA PUSKAS V.N.**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PA**
Valore unitario: **56.557**
Valore totale: **56.56**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **GUANTI NYLON/NBR GRIGIO POLSINO**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **PA**
Valore unitario: **1.23**

Valore totale: **7.38**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: **BAXI SCALD.ELETT.LT.10 5 ANNI**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **57.377**
Valore totale: **57.38**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: **TENAX VASO SCAR. PAV. MM.350X510**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **40.164**
Valore totale: **40.16**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: **RACC. MORSETTO WC GOMMA PARA**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NU**
Valore unitario: **0.82**
Valore totale: **0.82**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: **CANOTTO IN OTTONE RIGATO D.30X25CM.**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.541**
Valore totale: **2.54**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **CATENACCILO SAGOMATO MM.60 O.L.**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.475**
Valore totale: **1.48**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21

Descrizione bene/servizio: **BUSTE N.U. FORMATO 90X120**
Quantità: **5.20**
Unità di misura: **KG**
Valore unitario: **2.541**
Valore totale: **13.21**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22

Descrizione bene/servizio: **SINTOLIT MARMO BIANCO ML.500**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **5.164**
Valore totale: **5.16**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 23

Descrizione bene/servizio: **SILICONE TRASPARENTE UNIVERSALE USA**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.639**
Valore totale: **3.28**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 24

Descrizione bene/servizio: **MOP COTONE FILO CONT. CM.26 ART.600**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.459**

Valore totale: **2.46**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 25

Descrizione bene/servizio: **FOGLIA POLIETILENE AL KG. MIS. ASS.**
Quantità: **1.50**
Unità di misura: **KG**
Valore unitario: **3.279**
Valore totale: **4.92**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 26

Descrizione bene/servizio: **Iva versata dal committente ai sensi dell'articolo 17-ter D.P.R. 633/72**
Quantità: **0.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 27

Descrizione bene/servizio: **Operaz. con scissione dei pagamenti**
Quantità: **0.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **370.84**
Totale imposta: **81.58**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP01** (contanti)
Decorrenza termini di pagamento: **2016-02-29** (29 Febbraio 2016)
Termini di pagamento (in giorni): **0**
Data scadenza pagamento: **2016-02-29** (29 Febbraio 2016)
Importo: **370.84**
Istituto finanziario: **SANPAOLO B.NAPOLI**
Codice IBAN: **IT47G0101040180100000001656**
Codice ABI: **01010**
Codice CAB: **40180**
Codice BIC: **IBSPITNA**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it